
DODATEK Č .l 
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č.smlouvy objednatele: 05PU-001580  
č.smlouvy zhotovitele: 17/05 

na realizaci zakázky „1/22 Drahonice, vypracování projektové dokumentace*4

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Dodatek č . l “):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jm énem  zadavatele:

osoba oprávněná jednat
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen  „O bjednatel11) 
na straně jedné

N a Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

generální ředitel

I, ředitelka Správy České Budějovice

2. ZESA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen  „Poskytovatel11)

L.B.Schneidera 414/2, 370 01 České Budějovice 
482 025 92 
CZ 482 025 92
vedeném u KS Č.Budějovice, oddíl C, vložka 2411 
společnost s ručením omezeným

| jednatel společnosti

na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen  „Smluvní strany11, případně „Sm luvní strana11, je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich)



Smluvní strany se dohodly z důvodu zjištění nestabilní opěrné zdi v km cca 4,250 o rozšíření zadání zakázky na 
řešení opravy této opěrné zdi a z důvodu potřeby vytýčení hranic stavbou dotčených pozemků o úpravu lhůty 
plnění o dobu potřebnou na úřední vytyčení a na související jednání o majetkoprávním vypořádání na této úpravě 
smlouvy o poskytování služeb (dále jen  Smlouva) takto:

Mění se článek 5. Lhůty plnění, body 5.1.1. a 5.1.2. a článek 6. Cena za poskytování služeb, bod 6.1.
Smlouvy a nově zní takto:

Článek 5. Lhůty plnění

5.1 Poskytovatel je  povinen provést služby v následujících lhůtách:

5.1.1. - Odevzdání DUR - do 28.2.2017
- Odevzdání DUR s rozšířeným  zadáním  (SO Opěrná zeď km 4,250) - do 28.02.2018

5.1.2. - Čistopis se zpracováním připom ínek DOSS a podání žádosti o vydání rozhodnutí
o umístění stavby - do 31.3.2017

- Čistopis DUR s rozšířeným zadáním  se zpracováním  připom ínek DOSS a podání žádosti o 
vydání rozhodnutí o um ístění stavby - do 30.04.2018

Článek 6. Cena za poskytování služeb

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy odměnu v 
následující výši:

o Cena původní

Cena bez DPH 749.200 ,- Kč

DPH 1 5 7 .3 3 2 ,-Kč

Cena včetně DPH 906.532 ,- Kč

• Cena nová (s rozšířeným zadáním)
Cena bez DPH 968.740,- Kč
DPH 203.435,- Kč

Cena včetně DPH  1,172.175,- Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2



Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
dvou (2) stejnopisech.

Nedílnou součást tohoto Dodatku č .l tvoří přílohy:
Příloha č. 1 - Oceněný soupis služeb -1/22 Drahonice
Příloha č. 2 - Oceněný soupis služeb -  rozšířená zadání -  opěrná zeď km 4,250 

N a důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své podpisy:

V Českých Budějovicích, dne V  Českých Budějovicích, dne
2  9 - 11-  2017

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Ředitelka Správy České Budějovicg jednatel společnosti

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby

3



Příloha č . l  k Dodatku č .lZadavatel : Ředitelství silnic a dálnic ČR správa České Budějovice
Stavba : 1/22 Drahonice, vypracování projektové dokumentace 

Objekt: vypracování projektové dokumentace pro DÚR, DSP, PDPS

Soupis služeb 
Zpracování cenové nabídky

* na vypracování kompletní PD (DÚR, DSP, PDPS) včetně výkazu výměr a soupisu prací 
* na provádění inženýrské činnosti - zajištění ÚR a SP

Akce: 1/22 Drahonice - vypracování projektové dokumentace

Počet
hodin

Hodin.
sazba

Základní
cena

DPH
21%

Cena
celkem

A. Průzkumné a měřičské práce, studie
Geodetické zaměření zájmového území 25 ■ ■ M B
Průzkum existence vedení IS 10
Geotechnický průzkum 65
Diagnostika kce stávající vozovky 120
Dendrologický průzkum 25
Pedologický průzkum 20
Dopravně inženýrské posouzení 0 1 ■ 1
Hluková studie (během provádění stavby) 45
Rozptylová studie 0 1 ■ 1
Průzkum ŽP 0 1 ■ 1

B. Projektová dokumentace (DÚR, DSP, PDPS)
DÚR 320
DSP 300 ■ 1
PDPS 100
Výkaz výměr, soupis prací 50

C. Inženýrská činnost
zajištění ÚR 70 ^ M
zajištění SP 60

D. Kompletace, digitální zpracování, CD 60

F. Autorský dozor 50

G. Plán BOZP + Koordinátor BOZP 60

mezisoučet

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH
DPH 21% ^ ^ B
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH ^ M
Poznámka: v kalkulaci nejsou zahrnuty příslušné správní poplatky.



Zadavatel : Ředitelství siln ic a dálnic ČR správa České Budějovice
Stavba : 1/22 Drahonice, vypracování projektové dokumentace 

Objekt: vypracování projektové dokumentace pro DÚR, DSP, PDPS

Soupis služeb 
Zpracování cenové nabídky

* na vypracování kompletní PD (DÚR, DSP, PDPS) včetně výkazu výměr a soupisu prací 
* na provádění inženýrské činnosti - zajištění ÚR a SP

Akce: 1/22 Drahonice - vypracování projektové dokumentace 
rozšířené zaclání - opěrná zeď km 4.250

Počet
hodin

Hodin.
sazba

Základní
cena

DPH
21%

Cena
celkem

A. Průzkumné a měřičské práce, studie
Geodetické zaměření zájmového územi 15 ^ B ^ B
Průzkum existence vedení IS 0 ■ ■ 1
Geotechnický průzkum 65 ■
Diagnostika kce stávající vozovky 0 ■ 1 ■ ■
Dendrologický průzkum 20 ^ B
Pedologický průzkum 0 ■ ■ ■ 1
Dopravně inženýrské posouzení 0 ■ ■ ■ ■
Hluková studie (během provádění stavby) 0 ■ 1 ■ ■

Rozptylová studie 0 1 1 ■

Průzkum ZP 0 1 ■ ■

B. Proiektová dokumentace (DÚR, DSP, PDPS) ^ ^ B

DÚR 115

DSP 100

PDPS 35
Výkaz výměr, soupis prací 10 ■

C. Inženýrská činnost
zajištění ÚR 0 ■ ■ ■

zajištění SP 0 i ■ 1

D. Kompletace, digitální zpracování, CD 12 ^ B ^ B

F. Autorský dozor 15 ^ B ^ B

G. Plán BOZP + Koordinátor BOZP 15 ^ b ^ B ^ B

mezisoučet — —

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 
DPH 21%
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

-----------^^5
Poznám ka: v kalkulaci nejsou zahrnuty příslušné správní poplatky.

Příloha č.2 k Dodatku č .l


